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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ / ZMIANA TREŚCI SWZ/ 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy środków 

dezynfekcyjnych". 

 

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust.              

2 i 6 oraz 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. zw zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego 

postępowania przez Wykonawcę udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, zmienia treść SWZ oraz przedłuża termin składania ofert: 

 

Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. nr 1 dopuści preparat Velodes Cream - Ochronny krem 

(na bazie oleju w wodzie) przeznaczony do pielęgnacji skóry rąk i ciała. Odżywia, regeneruje 

skórę, wykazuje działanie stymulujące procesy odnowy naskórka. Posiada właściwości 

nawilżające, łagodzi podrażnienia. Niweluje uczucie szorstkości, uelastycznia. Zalecany do 

codziennego stosowania po częstym myciu rąk. Polecany dla osób narażonych na wysuszenie i 

macerację skóry w wyniku częstego mycia i używania rękawic ochronnych. Wykazuje działanie 

osłaniające, szybko się wchłania. Produkt zarejestrowany jako kosmetyk, posiada badania 

dermatologiczne. Zawiera witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek. Opakowanie pasujące do 

dozowników typu Dermados. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2. 

Pakiet 11, Punkt 4: Czy Zamawiający w opisie spektrum działania bakteriobójcze miał na myśli 

normę EN 13727? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 11 pkt. 4 błędnie podał normę EN 13272, 

w związku z czym opis przedmiotu zamówienia otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Gotowe do użycia chusteczki do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni oraz wyrobów 

medycznych  Niezawierające w składzie pochodnych amin, aldehydów, fenolu, chloru. 

Trwałość preparatu po otwarciu powyżej 20 dni . Spektrum działania: bakteriobójczy EN 13727 

w 30 sek , F (Candida albicans), V (vaccinia, HBV, HCV, HIV, Rota, Noro) do 1minWyrób 

medyczny kl IIa. Produkt przebadany dermatologicznie – z możliwością stosowania bez 

rękawic ochronnych.” 

 

Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy dla 

Pakietu nr 11. 
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Pytanie nr 3. Dotyczy pakietu nr 9: 

Poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w 

opakowaniu o pojemności 750ml ze spryskiwaczem pianowym? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści do oceny trójenzymatyczny preparat do manualnego i 

maszynowego mycia narzędzi, endoskopów oraz innych wyrobów medycznych typu 

Medizyme 3Plus, posiadający potwierdzone badaniami działanie bakteriostatyczne, spełniający 

pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu DDN 9 w koncentracie do 

mycia i wstępnej dezynfekcji o spektrum B, F (drożdżaki), V  (otoczkowe) do 15 min. 

spełniający pozostały opis przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Poz. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Suma Tab D4 w tabletkach 

do sporządzania roztworu wodnego do dezynfekcji materiału organicznego, zmywalnych 

powierzchni, sanitariów oraz różnego rodzaju wyposażenia, na bazie dichloroizocyjanuranu 

sodu 997g/kg ? Zawartość chloru 1,5g aktywnego Cl2 / tabletkę . PH roztworu 0,11% ok 8. 

Spektrum działania : B, Y,V (Polio , Adeno , Noro) - 1 tabl/1,5 l wody -15 min, F, Tbc – 2 tabl./1,5L 

wody – 15 min., S( C.difficile) 5 tabl. (w. czyste) lub 10 tabl. (w. brudne)/1,5 L wody- 15 min. , 

S(B.Subtilis) – 12 tabl./1,5L wody – 15 min..  Produkt biobójczy.  1op. = 300 tabl. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Poz. 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w 

opakowaniu o pojemności 1l ze spryskiwaczem pianowym? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4. Pakiet 4: Poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balsamu do regeneracji suchej skóry, 

zawierającego biały olej (parafinum liquidum), masło shea, wit. E, glicerynę, która utrzymuje 

odpowiednie nawilżenie skóry bez zawartości barwników i substancji zapachowych. Produkt 

przebadany dermatologicznie, szybko wchłania się przez skórę, sprzyja regeneracji skóry 

zniszczonej i suchej, nie osłabia efektu działania preparatów do dezynfekcji skóry, zwiększa 

nawilżenie i elastyczność skóry, wykazuje pH naturalne dla skóry. Balsam nie zawiera 

barwników oraz parabenów. Opakowanie 500ml + pompka. Kosmetyk. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 5. Pakiet nr 8: 

Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści preparat o spektrum działania: B, F (c. albicans), V(BVDV, Vaccinia, 

rota, polyoma) – 1 minuta, Tbc( m.terrae) – 5 minut. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej 

dezynfekcji oraz myci powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego (np. głowice USG). 

Oferowany produkt nie zawiera alkoholu i aldehydów, posiada dobra tolerancja materiałowa 

(w tym szkło akrylowe). Produkt na bazie czwartorzędowych związków amoniowych. 

Spektrum działania. B- EN 13727, F(C.albicans)- V( HBV, HCV, HIV, vaccinia, rota)-w czasie do 

1 minuty, TBC -w czasie do 15 min. Spełnia wymagania normy PN EN 16615 w czasie do 1 min. 

Wyrób medyczny. Opakowanie 1 L+ spryskiwacz. 

Odpowiedź: Nie. 

 

Poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji 

różnych powierzchni i przedmiotów, również do powierzchni mających kontakt z żywnością. 

Produkt opracowany jest na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, 2-

fenoksyetanolu oraz amin. Nie zawiera aldehydów, pochodnych fenolowych, zw. 

nadtlenowych oraz nie uwalnia aktywnego chloru. Preparat o wysokiej tolerancji materiałowej 

w stosunku do powierzchni metalowych, tworzyw sztucznych, gumowych, z możliwością 

stosowania w obecności pacjenta. Skuteczność wobec B (MRSA, Enterococcus hirae, Escherichia 

coli, Pseudomonas aeruginosa), F. (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota) w stężeniu 0,5% i 

czasie 15 minut z możliwością rozszerzenia o Tbc (M. terrae), V (Noro) przy wydłużeniu czasu 

działania. Opakowania 5 L z dozownikiem. Produkt podwójnego przeznaczenia - wyrób 

medyczny kl. II a i produkt biobójczy 

Odpowiedź: Nie. 

 

Poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach 2 L z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści do oceny suche chusteczki do nasączania preparatami 

dezynfekcyjnymi. Chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni lub dezynfekcji 

wyrobów medycznych w obszarach, w których dezynfekcja wymagana jest ze względów 

sanitarnohigienicznych. Chusteczki nisko pyłowe, pakowane w rolkę po 111 szt. chusteczek, 

gramatura 50 g/cm³, wymiary pojedynczej chusteczki 30x24cm. Po zalaniu do wykorzystania w 

ciągu 28 dni. Każda rolka zawiera naklejkę umożliwiającą dokładne opisanie produktu. 

Wiaderka do wielokrotnego użytku wykonanego z polipropylenu wyposażonego w system 

dozujący zapobiegający wysychaniu chusteczek. Oferowane wiaderko posiada możliwość 

mycia i dezynfekcji pojemników w temp. do 70°C (również w myjniach dezynfektorach). 

Wiaderko w ceniei, 1 pojemnik na każde 6 rolek. Z odpowiednim przeliczeniem. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet 11 

Poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści chusteczki o spektrum: B, F(c. albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota, 

polyoma SV 40, vaccinia, (BVDV) ) – 1 minuta 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15.06.2023 r. do godz. 

10:00, w związku z czym zmianie ulegają następujące zapisy SWZ: 

 

Rozdział: 

XV. Termin związania ofertą., pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14.07.2023 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert,” 

 

XVII. Sposób oraz termin składania ofert., pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/771800 w myśl Pzp na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 15.06.2023 r. do godz. 10:00.” 

 

XVIII. Termin otwarcia ofert., pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.06.2023 r. o godz. 10:15.” 

 

 
W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, 

należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. 

Niniejsze pismo wraz z załącznikiem stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w 

przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego 

wyjaśnień. 

 

 

Z poważaniem, 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/771800
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